
Rene Kanstrup Holding ApS

CVR-nr.: 44297329

Ternemosen 44
2670 Greve

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/04/2026

Rene Kanstrup Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Rene Kanstrup Holding ApS
Ternemosen 44
2670 Greve

CVR-nr.: 44297329
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Væsentlige aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er, at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1.01.2025 - 31.12.25 udviser et resultat på DKK 215.225 mod et resultat for 2024 på DKK -73.759. Balancen viser en egenkapital på DKK 470.086. Ledelsen ser dette årsresultat som tilfredsstillende.

Ledelsen har en positiv forventning for det kommende regnskabsårs økonomiske udvikling.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-11.625	-11.375
Resultat af ordinær primær drift		-11.625	-11.375
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		207.474	66.375
Andre finansielle indtægter		0	69
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-4.438	-3.301
Andre finansielle omkostninger		-658	0
Ordinært resultat før skat		190.753	51.768
Skat af årets resultat		24.471	1.452
Årets resultat		215.224	53.220
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-92.526	66.375
Overført resultat		307.750	-13.155
I alt		215.224	53.220

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		247.936	340.462
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		267.936	360.462
Anlægsaktiver i alt		267.936	360.462
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		199.874	0
Udskidte skatteaktiver		16.720	8.668
Tilgodehavende skat		8.000	0
Tilgodehavender i alt		224.594	8.668
Likvide beholdninger		3.286	21
Omsætningsaktiver i alt		227.880	8.689
AKTIVER I ALT		495.816	369.151

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overkurs ved emission		0	142.882
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		65.055	157.581
Overført resultat		365.031	-30.602
Egenkapital i alt		470.086	309.861
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.730	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	49.290
Langfristede gældsforpligtelser i alt		25.730	59.290
Gældsforpligtelser i alt		25.730	59.290
PASSIVER I ALT		495.816	369.151

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet veksel-, kautions-, pensions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, udover hvad der måtte fremgå af årsregnskabet. Selskabet har ikke foretaget pantsætninger.

Som følge af sambeskatning hæfter selskabet solidarisk med sine tilknyttede virksomheder for koncernens selskabsskatter mv.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0